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DZIKA RÓŻA z witaminą C 490 ml, sok z dzikiej róży
OLEOFARM
 

Cena: 23,12 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 490 ml

Postać płyn

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OLEOFARM, Sok z dzikiej róży z witaminą C 490ml

Pasteryzowany sok z dzikiej róży z dodatkiem witaminy C

Dzika róża jest doskonałym źródłem witaminy C, karotenoidów, pektyn oraz witamin E, K i z grupy B. Posiada właściwości
antyoksydacyjne – dzięki obecności flawonoidów, przeciwzapalne – dzięki zawartości galaktolipidu, oraz przeciwalergiczne. Pomaga w
łagodzeniu bólu gardła, reguluje nadciśnienie oraz usprawnia pracę wątroby i nerek. Ponadto, dzika róża wzmacnia naczynia krwionośne
i poprawia wygląd skóry. Sok z dzikiej róży z dodatkiem witaminy C to produkt, który także wspiera Twoją odporność, a dzięki obecności
witaminy C dodatkowo wspomaga pracę układu nerwowego i przyczynia się do mniejszego uczucia zmęczenia.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ SOKI ŚWIATA?

NFC – nie z koncentratu!Not From Concentrate oznacza, że soki nie są odtwarzane z koncentratu.
  Pasteryzowane! Produkty są poddawane pasteryzacji, co przedłuża ich okres do spożycia, przy jednoczesnym zachowaniu cennych
właściwości.
  Prosty skład! Prosty skład oznacza, że w Sokach Świata nie znajdziesz dodatku cukru, sztucznych barwników czy konserwantów.
  Szeroki wybór! W ofercie znajdziesz ogromną ilość smaków z całego świata! Wypróbuj każdy z nich i znajdź swojego faworyta!
  Ergonomiczne opakowanie! Ciemny kolor butelki ogranicza wpadanie promieni słonecznych i ich negatywny wpływ na produkt!
Dodatkowo soki wyposażyliśmy w korek niekapek, ułatwiający nalewanie.

ZASTOSOWANIE: preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C.

ZALECANE SPOŻYCIE: dzieci powyżej 6. roku życia i dorośli: 60 ml (4 łyżki stołowe – łyżka stołowa odpowiada 15 ml) dziennie. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
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zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu
życia.

Dzienna porcja (60 ml) zawiera: 60 ml soku z dzikiej róży i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej wartości spożycia).

SKŁADNIKI: pasteryzowany sok z dzikiej róży – 99,95%, kwas L-askorbinowy (witamina C).

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed
spożyciem wstrząsnąć.

PRZECHOWYWANIE: przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 14 dni.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: OLEOFARM
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